



JN0-332^{Q&As}

Juniper Networks Certified Internet Specialist, SEC (JNCIS-SEC)

Pass Juniper JN0-332 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-332.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

For a route-based VPN, which statement is true?

- A. host-inbound-traffic system services ike must be enabled on the st0.x interface
- B. host-inbound-traffic system services ike must be enabled on both the st0.x interface and the logical interface on which ike terminates
- C. host-inbound-traffic system services ike must be enabled on the logical interface on which ike terminates.
- D. host-inbound-traffic system services ike is not mandatory for route based VPNs.

Correct Answer: C

QUESTION 2

What are three main phases of an attack? (Choose three.)

- A. DoS
- B. exploit
- C. propagation
- D. port scanning
- E. reconnaissance

Correct Answer: BCE

QUESTION 3

Which two statements about Junos software packet handling are correct? (Choose two.)

- A. The Junos OS applies service ALGs only for the first packet of a flow.
- B. The Junos OS uses fast-path processing only for the first packet of a flow.
- C. The Junos OS performs policy lookup only for the first packet of a flow.
- D. The Junos OS applies SCREEN options for both first and consecutive packets of a flow.

Correct Answer: CD

QUESTION 4

Which two statements are true about address books on an SRX Series device? (Choose two.)



- A. IPv6 addresses are supported with packet-based mode only.
- B. DNS addresses are supported.
- C. DNS addresses are not supported.
- D. IPv6 addresses are supported with inet6 flow-based mode only.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

When using UTM features in an HA cluster, which statement is true for installing the licenses on the cluster members?

- A. One UTM cluster license will activate UTM features on both members.
- B. Each device will need a UTM license generated for its serial number.
- C. Each device will need a UTM license generated for the cluster, but licenses can be applied to either member.
- D. HA clustering automatically comes with UTM licensing, no additional actions are needed.

Correct Answer: B

[Latest JN0-332 Dumps](#)

[JN0-332 Exam Questions](#)

[JN0-332 Braindumps](#)